
令和 ４年 ８月 １日 

 

関係者 各位 

 

                            本巣市社会福祉協議会 

介護事業課長 長野 和代 

 

 

新型コロナウイルス陽性者発生に伴うお知らせについて（第２報） 

 

 

 平素は、格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 この度は、根尾デイサービスセンターにおいて新型コロナウイルス陽性者が発生した件

では、大変ご心配やご迷惑をおかけしております。 

 保健所の指導を受け、７月２９日（金）から 8 月 1 日（月）まで休業をさせていただき、

ご利用者様及び職員の健康観察を行ってきましたが、現在までに新規感染者や発熱者等の

発生はございません。 

このことから、8 月 2 日（火）より通常通りの運営を再開することといたしましたので、

お知らせいたします。 

 ご利用者様をはじめ、関係機関の皆様には、大変ご迷惑とご心配をお掛けいたしました 

ことを、心よりお詫び申し上げます。 

今後も、引き続き、感染予防に取り組んで参りますので、宜しくお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

 

【問い合わせ先】      

本巣市根尾デイサービスセンター 

担当：高木 浩光 

０５８１―３８―３１３５ 


